
 

 

 

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «14» июня 2024 г. № 470  

 «О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики от 07 ноября 2023 г. № 943» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 29 декабря 2022 г. № 612-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим 

силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в 

Российской Федерации» администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики постановляет: 

1. Внести в Административный регламент администрации Шемуршинского муниципального 

округа по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию», утвержденный  постановлением администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики от 07 ноября 2023 г. № 943 (далее – Административный регламент) 

следующие изменения: 

1.1. В подразделе 2.6 раздела I Административного регламента: 

подпункты 6, 8, 9, 13 пункта 1 признать утратившим силу; 

в пункте 2  слова «в пунктах 9 и 12» заменить словами «в пункте 12»; 

в пункте 3 слова «в пунктах 5, 6, 7, и 12» заменить словами «в пунктах  5, 7, 12»; 

в пункте 4 слова «в пунктах 5, 8, 9, 10, 11» заменить словами «в пунктах 5, 10, 11». 

1.2. Приложение № 2 к Административному регламенту признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа 

Чувашской Республики  

 

                                                                                                       

С.А. Галкин                                                                                    

 

 
 

 

 

 

ВЕСТИ 

Шемуршинского 
муниципального округа 

 

Выпуск № 86 от 14 июня  2024 года 

  
Периодическое 

печатное издание 
администрации 
Шемуршинского 
муниципального 

округа Чувашской 
Республики 

 
Издается с 20 декабря 2022 года 

Периодическое печатное издание  

«ВЕСТИ Шемуршинского 

мунициапльного округа» 
Учредитель: Администрация 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, 

с.Шемурша, ул.Советская, д.8 

тел. (83546)2-32-48 

e-mail: shemur@cap.ru 

Электронная версия на сайте: 

http://www.shemur.cap.ru 

Распространяется на территории 

Шемуршинского муниципального округа  

Чувашской Республики. 

БЕСПЛАТНО. 

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов 

https://internet.garant.ru/document/redirect/12138258/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/186367/16
file:///D:/jurist1/Desktop/ВВОД%20В%20%20ЭКСПЛУАТАЦИЮ.rtf%23sub_1000
https://internet.garant.ru/document/redirect/405488616/0
http://www.shemur.cap.ru/


 
 


